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2020 Puchar KU AZS UMCS Lublin
Lublin, 5.9.2020

Konkurencja 16 Mężczyzn, 200m zmienny 13 lat i starsi
05.09.2020 - 12:58 Wyniki
Rekord Polski Open 1:58.14 CIEŚLAK Marcin POL Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 1:58.14 CIEŚLAK Marcin POL Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 18 2:03.18 POPRAWA Michał POL Oswiecim (POL) 19.07.2012
Rekord Polski 17 2:03.70 KAŁUSOWSKI Jan POL Lublin (POL) 20.05.2017
Rekord Polski 16 2:04.29 CIEŚLAK Marcin POL Prague - Podoli (CZE) 07.12.2008
Rekord Polski 15 2:07.56 CIEŚLAK Marcin POL Gorzow Wlkp. (POL) 01.12.2007
Rekord Polski 14 2:10.91 SOBEK Nikodem POL Berlin (GER) 18.12.2016
Rekord LOZP 2:00.44 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Lodz (POL) 26.05.2018
Punkty: Rudolph Table 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 lat

1. MIŁKOWSKI Mikołaj 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:23.42 14,3 29.69 35.37 42.27 36.09
2. CHOLEWA Wojciech 14 Solne Miasto SP. zo.o 2:27.81 10,0 29.84 38.83 45.49 33.65
3. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:32.53 7,6 30.82 39.73 45.68 36.30
4. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:33.76 9,2 31.19 42.24 46.10 34.23
5. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 2:35.60 8,3 35.43 39.86 45.50 34.81
6. ŁUKAWSKI Tomasz 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:46.74 2,8 34.53 44.28 49.72 38.21
7. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 2:47.84 33.79 46.04 51.02 36.99
8. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:47.89 2,3 35.89 45.37 51.41 35.22

15 - 16 lat

1. CHMIELEWSKI Michał 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:16.45 12,5 26.69 33.61 43.59 32.56
2. MOCHNAL Kacper 15 MKS Jedynka Łódź 2:18.44 12,7 29.07 37.23 41.48 30.66
3. KOZŁOWSKI Stanisław 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.98 11,9 28.07 41.17 37.84 32.90
4. NOWACKI Błażej 15 UKS Żabianka Gdańsk 2:20.46 11,6 32.33 36.11 40.41 31.61
5. BEDNAREK Przemysław 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.22 9,4 28.27 37.47 43.94 32.54
6. POGODA Krzysztof 15 MKS Jedynka Łódź 2:22.62 10,5 30.58 35.04 42.76 34.24
7. OLEWNICZAK Maciej 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.49 9,5 29.69 39.19 41.96 33.65
8. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:26.28 8,6 29.29 39.14 42.18 35.67
9. CHINIEWICZ Filip 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa2:27.80 7,8 30.53 40.50 41.65 35.12

10. JURASZEK Jakub 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.83 4,7 32.25 41.58 43.13 36.87
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K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu
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1. CHMIELEWSKI Michał 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:16.45 12,5 26.69 33.61 43.59 32.56
2. MOCHNAL Kacper 15 MKS Jedynka Łódź 2:18.44 12,7 29.07 37.23 41.48 30.66
3. KOZŁOWSKI Stanisław 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:19.98 11,9 28.07 41.17 37.84 32.90
4. NOWACKI Błażej 15 UKS Żabianka Gdańsk 2:20.46 11,6 32.33 36.11 40.41 31.61
5. BEDNAREK Przemysław 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:22.22 9,4 28.27 37.47 43.94 32.54
6. RUTA Kamil 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.40 7,1 27.93 36.82 45.68 31.97
7. POGODA Krzysztof 15 MKS Jedynka Łódź 2:22.62 10,5 30.58 35.04 42.76 34.24
8. MIŁKOWSKI Mikołaj 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:23.42 14,3 29.69 35.37 42.27 36.09
9. OLEWNICZAK Maciej 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.49 9,5 29.69 39.19 41.96 33.65

10. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:26.28 8,6 29.29 39.14 42.18 35.67
11. CHINIEWICZ Filip 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa2:27.80 7,8 30.53 40.50 41.65 35.12
12. CHOLEWA Wojciech 14 Solne Miasto SP. zo.o 2:27.81 10,0 29.84 38.83 45.49 33.65
13. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:32.53 7,6 30.82 39.73 45.68 36.30
14. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:33.76 9,2 31.19 42.24 46.10 34.23
15. JURASZEK Jakub 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.83 4,7 32.25 41.58 43.13 36.87
16. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 2:35.60 8,3 35.43 39.86 45.50 34.81
17. ŁUKAWSKI Tomasz 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:46.74 2,8 34.53 44.28 49.72 38.21
18. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 2:47.84 33.79 46.04 51.02 36.99
19. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:47.89 2,3 35.89 45.37 51.41 35.22
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